48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.), na wniosek Wójta 
Gminy Ornontowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mikołowskiemu w kwocie 
28.000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania   
„Program wsparcia i opieki dla osób z niepełnosprawnością intelektualną – 25 plus”  w 2026 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Ornontowice